
令和４年５月１日 

  

   関係者各位 

   評議員各位 

 

                宮城県ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団協議会 

                 会 長  中 野 正 志 

 

令和４年度評議員会の開催について(ご案内) 

 

  新緑の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ 

ます。常日頃、協議会活動にご協力を賜り心から感謝申しあげます。 

  さて、下記により令和４年度評議員会を開催しますので、ご出席願います。 

記 

 

  １ 日 時  令和４年５月 15 日(日) 午後４時 

 

  ２ 場 所  宮城県サッカー場会議室  利府町 

 

  ３ 協議事項 

 

(１) 令和３年度事業報告 

(２) 令和３年度決算報告 

(３) 令和３年度会計監査報告 

(４) 令和４年度事業計画（案） 

(５) 令和４年度予算（案） 

(６) 役員改選について 

(７) その他 

 

 

※欠席される評議員の方は、委任状の提出をお願いします。 

提出先 ブロック長または委任者（出席者）にお渡しください。 


